

برتراند راسل معتقد است نظریه‌های سیاسی لاک پس از استقرار در انگلستان در قانون اساسی آمریکا و قانون اساسی فرانسه (۱۸۷۱ م.) تجسم یافته است. در همین مینا اصلاح‌طلبان که مانند کمونیست‌ها نگاهی جبری به رخداد‌های تاریخی دارند، فکر می‌کنند راه رسیدن به آرامش‌ها آمریکا تنها از مسیر بازسازی تاریخ غرب مدرن در ایران می‌گذرد و چون «کودتای سبزی انگلستان» را «ولین انقلاب مدرن» و جان لاک را «پیمبر» چنین انقلاب پاشکویی می‌دانستند، خیال بازسازی آن فرآیند را در سر داشتند. رسانه‌های حزب کارگزاران ایران برای مقبول نشان دادن انقلاب ۱۶۸۸ م. انگلیس نزد هواداران‌شان دست به هر کاری می‌زدند؛ چنان که حتی برخلاف تمام ادعاهای قبلی خود درباره پایبندی به «ساختار دموکراتیک حکومت» حاضر شدند تا تطهیر «نظام سلطنتی» بریتانیا نیز پیش بروند. در این میان، اتفاقات عجیب و غریبی می‌افتاد. مثلا، محمد قوچانی مهرماه ۱۳۸۳ در سمرقاله روزنامه شرق با تیتیر «مرده ریگ سلطنت» نوشت که امروز مردم آشکال «جمهوریت و مشروطیت» نظام سیاسی را می‌شناسند و دیگر به ساختار یک «نظام سلطنتی» تن نمی‌دهند، ۳ ما سال بعد در آذر ۱۳۸۶ دوباره مقاله‌ای با همان تیتیر «مرده ریگ سلطنت» در هفته‌نامه شهروند امروز به چاپ رساند و این بار ماهیت خبیث «سلطنت انگلستان» را ستود. یک تیتیر بر پیشانی دو مقاله با دو معنای سرباپا متعارض در فاصلهٔ ۳ سال؛ بار نخست مقاله‌ای در تقبیح سلطنت دست‌نشاندهٔ انگلیسی‌ها در عصر قاجار و پهلوی، اما آخرین بار یادداشتی در تقدیس اربابان همان سلطنت‌های دست‌نشاندهٔ قوچانی با دموکراتیک نامیدن رژیم سلطنتی انگلستان نوشت:

**آن زمان که ضرورت دموکراسی به اثبات برسد «شکل» آن اهمیت خود را از دست می‌دهد؛ چه «پادشاهی» و چه «جمهوری»، مهم روح دموکراسی است.**

سردبیر شهروند امروز کودتای سبز انگلستان را که به آغاز سلطنت یک مهاجم خارجی (ولیاپ سوم) انجامید، «سرچشمهٔ درخشان ذنار به دموکراسی» نام نهاد که در آن مذهب و سیاست دوشادوش یکدیگر ایفای نقش کردند و «سبزه‌های انگلیسی» (باشگاه نوار سبزی) را به عنوان نیروی محرکهٔ این انقلاب ستود. آنچه اصلاح‌طلبان را به ستایش از انقلاب انگلیس وامی‌داشت، ضرورت استقرار سیستم سرمایه‌داری در ایران بود؛ چون همان هنگام شورای روابط خارجی آمریکا در نقشه راه جدید براندازی نرم جمهوری اسلامی مأموریت جدیدی را برای آنان صورتبندی کرد: اصلاح‌طلبان باید به جای تمرکز بی‌جای روی پروژهٔ «اصلاح دین» فقط به سوی نهادینه ساختن ساختارهای سرمایه‌داری لیبرال برویند. در همین اثنا ترجمه کتاب انقلاب باشکوه انگلیس نیز توسط انتشارات ققنوس پشت ویرتین کتاب‌فروشی‌ها قرار گرفت. مباحث تاریخی و فلسفی بهانه‌ای بیش نبود، به گفته رابرت کریناک بنیان این فلسفه «یک استدلال فرهنگی گسترده به سوسود تمدن سرمایه‌داری غرب» بود و اصلاح‌طلبان هم به دنبال چنین دستمایه‌هایی می‌گشتند. بنابراین، فلسفه سیاسی جان لاک که حاوی روح نظام سرمایه‌داری بود، با رجعت از عرصهٔ تئوری به حیطهٔ عملی، دستمایهٔ اصلاح‌طلبان سکولار برای تدوین استراتژی براندازی نرم جمهوری اسلامی شده هرچند که از آن برای عنوان شیوهٔ «دموکراتیزاسیون» و «گذار به دموکراسی» یاد می‌کردند، اما «دموکراتیزاسیون» فقط یک اسم رمز و نام مستعار برای «کودتای مخملی» بود. از سالل ۱۳۸۷ تبلیغ و ترجمه آثار لاک در ایران شتابی چشمگیرتر یافت و حمید عضدانلو کتاب دو رساله درباره حکومت را به فارسی برگرداند، چون این اثر را هم به عنوان «کتاب مقدس لیبرالیسم» می‌شناختند، هم راهی نگاه کلاسیک انگلیسی‌ها به تحولات سیاسی بود و هم نشان می‌داد

**آگهی مناقصه**
**(انتخاب پیمانکار استخراج معدن سنگ)**
**شرکت معدن فرآور امداد** درنظر دارد استخراج و بارگیری سنگ تراورتن کارگاه‌های شماره ۸ و ۱۷ معدن حاجی‌آباد واقع در شهرستان محلات را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط محول نماید.
مقتضای اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری دوشنبه مورخ ۱۳۸۰/۲/۲۰ به آدرس شرکت به نشانی: تهران- خیابان آفریقا- مقابل پارک صبا- نبش فرزان غربی- پلاک ۲ طبقه دوم مراجعه و نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام و تا تاریخ ۱۳۸۰/۲/۲۱ پاکت حاوی پیشنهاد خود را تسلیم نمایند.
**شرکت معدن فرآور امداد (سهامی خاص)**

«چگونه یک انقلاب دینی به گمراهی کشیده می‌شود، از بطن آن نظام دیکتاتوری بیرون می‌آید و برای اصلاح آن، یک انقلاب بدون خونریزی است.» (مخملی)
مانند انقلاب انگلستان لازم است.»
به اعتقاد عضدانلو اگر اندیشه‌های لاک در بطن جامعه ما درونی و «بخشی از پوست و گوشت ما» شود، می‌توان به بروز دگرگونی‌های عینی امید بست؛ دگرگونی‌هایی که سرانجام به پیدایش یک نظام سیاسی لیبرال سرمایه‌داری در ایران بینجامد.
چند هفته بعد تا نشر این کتاب، هفته‌نامه شهروند امروز با کمک خشایار دیهیمی، سیدعلی محمودی، موسی غنی‌نژاد و... ویژه‌نامهٔ «جان لاک، آزادخواه و انقلابی» را روی کیوسک‌های مطبوعاتی فرستاد که در برخی مطالب آن رونویسی ناشیانه و سرقت محتوایی از آثار مورخانی

## پاورقی



شاه کلید انگلیسی فصل سوم ۱۲

«حزب کارگزاران» برای انتخابات چه شعاری را برگزید؟!

# زنده باد سرمایه‌داری

حزب کارگزاران سازندگی که در خدمت اکبر هاشمی رفسنجانی است به کیی‌پردازی از آراء فلاسفه فراماسون انگلیسی پرداخت و سال ۱۳۸۸ موتور محرکه «فته سبز» شد. حسین مرعشی، غلامحسین کرباسچی، عطاءالله مهاجرانی، فائزه هاشمی رفسنجانی، محمدعلی نجفی، محمد هاشمی، اسحاق جهانگیری و… از اعضاء برجسته آن بودند.



نظیر و. ت. جونز به چشم می‌آمد. حالا، حزب کارگزاران ایران با استناد به آراء این فراماسونر انگلیسی شعار تبلیغاتی‌اش را برگزیده بود و آن را با تیتیر درشت قرمز رنگی در هفته‌نامه‌اش منتشر کرد: زنده‌باد سرمایه‌داری. این رویکرد تا آنجا ادامه یافت که میرحسین موسوی نه تنها در هنگام مبارزات انتخابات ریاست جمهوری ۱۳۸۸ با تکیه بر الگوی این حزب و همراه با هواداران رژیم سرمایه‌داری در ساماندهی گروهک موسوم به جنبش سبز مشارکت کرد، بلکه با جمل تاریخ صریحا از مشارکت پیامبر و سرمایه‌داران برای اداره حکومت اسلامی سخن گفت.

اصلاح‌طلبان حتی با شکست پروژه‌شان در ۲۲

خرداد ۱۳۸۸ را تلاش برای گسترش فلسفه سیاسی سرمایه‌داری دست نکشیدند. مهرماه ۱۳۸۹، فصلنامه مهزنامه در مقام «سخنگوی اپوزیسیون برانداز» بخش ویژه‌ای را به جان لاک اختصاص داد که شباهت زیادی به ویژه‌نامه هفته‌نامهٔ توقیف شدهٔ شهروند امروز داشت، چون یک تیم مطبوعاتی هر ۲ نشریه را می‌گرداندند و هر جا که می‌رفتند یک خط فکری را با انبوهی

دارد.» اما این مجسمه مدارا و پیامبر آزادی در واقع تاجری بیش نبود؛ چه در بنگاه رویال آفریقا برای خرید و فروش برده، چه در عرصه سیاست و چه هنگامی که به فلسفه روی آورد تا به تثبیت سلطنت انگلستان مدد رساند. لاک گرچه آغازگر معامله به ظاهر پُرسودی میان «فلسفه و سیاست» است که سرمایه‌داران را به شدت خشنود می‌ساخت، اما همین سودانگاری محض نه تنها به آگهی فقدان سند مالکیت خانم راحله حبیبی فرزند عطاالله با تسلیم دو برگ استشهاد محلی که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۲ ملایر گواهی گردیده مدعی است که سند مالکیت ۳۷/۳ ثبتی از شش دانگ از پلاک ۷۰/۸ واقع در بخش ۲ ملایر ذیل ثبت ۶۸۹۱ صفحه ۸۰ دفتر ۱۷ ثبت صادر گردیده در اثر جابجایی مفقود شده لذا بااستناد تبصره الحاقی ماده ۱۲۰ آئین‌نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا در صورتیکه کسی مدعی انجام معامله و سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی بمدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ملایر اعلام نماید در غیر اینصورت پس از انقضاء مهلت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و باطل تلقی می‌گردد.
**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر**

**آگهی تصمیمات شرکت فدمات بیمه یاوران زندگی سهامی فاص**
**به شماره ثبت ۱۹۱۴۱۲۸**
**و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۶۰۴۰۲**

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۹۱/۵/۳۱ شرکت مزبور که در تاریخ ۹۱/۶/۱۵ مورخ ۳۹۹۲۰۸۹۲۳۱ به کدملی ۳۹۹۲۰۸۹۲۳۱ به سمت بازرس اصلی و جمیله بزرگر به کدملی ۰۱۹۸۲۱۲ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. روزنامه‌کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. اعضاء هیئت مدیره به مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند. سعید رسولیان به کدملی ۰۸۹۷۶۰۸۹۷ و خسرو سالاروند به کدملی ۰۴۸۸۸۷۳۸۰ و معصومه شوکت‌پور به کدملی ۰۰۳۹۱۷۳۵۰۱ بسمت اعضاء اصلی هیئت مدیره و پرویش امیدوار به کدملی ۰۰۴۳۷۵۵۶۷۴ بسمت عضو علی‌البدل- سعید رسولیان بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و معصومه شوکت‌پور بسمت نایب رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند و امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک و سفته و برات با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه یک نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.

**اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**

«مرگ فلسفه» در غرب انجامید، بلکه فروپاشی «غرب مدرن» را نیز رقم خواهد زد.

**سیاستمدار درباری و تاجر برده**

جان لاک و باروخ اسپینوزا (سرامد یهودیان ملحد قرن هفدهم) در یک سال به دنیا آمدند؛ سال ۱۶۲۲ و هر دو نیز تا آخر عمر مجرد ماندند، مانند توماس هابز. لاک زادهٔ خانواده‌ای سرمایه‌دار بود و دوران جوانی‌اش با آشوب‌های داخلی انگلستان درآمیخت، مانند روزهای میان سالی‌اش؛ و فقط کهن‌سالی خود را در آرامشی نسبی زیست. یک سال پیش از مرگ بیکن، جیمز اول در سالل ۱۶۲۵ مرد و چارلز اول جانشینش پدر شد. با انحلال پارلمان انگلیس توسط پادشاه در ابتدای دهه ۱۶۳۰، نیروهای

اپوزیسیون به تدریج برای برانداختن سلطنت با یکدیگر متحد می‌شدند و جنگ قدرت بزرگی در انگلستان جریان داشت که ریشه آن به نزاع فرقه‌های مذهبی در انگلستان می‌رسید. از سال ۱۶۴۲، وقتی لاک ۱۰ ساله بود، جنگ داخلی انگلستان میان چارلز اول و نمایندگان مجلس عوام درگرفت. هر یک، ارتشی جداگانه برای شکست یکدیگر تشکیل دادند و شاه بازنده جنگ بود. سال ۱۶۴۹،

نیروهای اپوزیسیون با پشتوانه ارتش پس از دستگیری چارلز دست به محاکمه وی زدند و در آخر، سرش را از بدنش جدا کردند. این واقعه گرچه به «قیام پیرایشگران» با هدف اصلاح دینی معروف است، اما تحلیل بروک مالزلیش نشان می‌دهد بیشتر شبیه به یک «کودتای نظامی» بود.

در میانه جنگ و آشوب دهه ۱۶۴۰، لاک در مدرسه وست‌مینستر درس خواند و هنگامی که در سال ۱۶۵۱ خود را آماده ورود به دانشگاه آکسفورد می‌کرد، نخستین روند ماتریالیسم فلسفی و در پی آن سکولاریسم سیاسی با انتشار کتاب لویاتان اثر توماس هابز آغاز شد. هابز ۶۳ ساله که

جای بیکن را به عنوان تئوریسین «سلطنت مطلقه» گرفته بود، هرچند در کتاب خود از انواع حکومت‌های پادشاهی (از غاصب تا مشروع) جانانه دفاع کرد و دفاعی مستند و مستدل از نظریه سیاسی ماکیاول ارائه داد، اما حاکمیت را دارای «منشأغیرالهی» می‌دانست، چون به عنوان یک ماتریالیست تمام عیار نه تنها اعتقادی به شریعت مسیحی نداشت، بلکه نظریه‌های خود را یک‌سره از قید خدا خلاصی

صفحه ۶
سه‌شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۲
۳ رجب ۱۴۳۴ – شماره ۲۰۴۹۲

کرد. وانگهی، خاستگاه اصلی سکولاریسم که با کتاب لویاتان به حوزه فلسفه راه یافت، دفاع از «سلطنت مطلقه غیردینی» (استبداد سکولار) بود و بعدها جان لاک نیز از همین نقطه عزیمت به سوی تدوین فلسفه لیبرالیسم رفت.

سال ۱۶۵۸، لاک دانشنامه فلسفه‌اش را از دانشگاه آکسفورد گرفت و سال ۱۶۶۰ که انجمن دانش‌پژوهان آکسفورد تاسیس شد، به عضویت آن درآمد. ۶۲ عضو نخستین انجمن دانش‌پژوهان، مانند لاک فراماسونر بودند که ۲۴ تن از آنان بعدها لژ بزرگ لندن را پایه گذاشتند. سال ۱۶۶۰، سال بازگشت سلطنت به انگلستان و آغاز پادشاهی چارلز دوم است. پیرایشگران که فریاد «اصلاح دینی» و «حقوق مدنی» را سرمی‌دادند، با ۱۱ سال حکومت نظامی، مردم را از دست خود به ستوه آوردند. آنان گرچه به نام تسامح و تساهل (رواداری دینی) علیه مذهب جنگیدند، اما یک استبداد فرقه‌ای-نظامی‌را برقرار ساختند، حقوق مدنی شهروندان را زیر پا گذاشتند، مانند شاه سابق پارلمان را تعطیل کردند و همین سیاست‌ها سبب شکست‌شان شد. با این حال، لاک در ستایش الیور کرامول، سردستهٔ این مستبدان جزم‌اندیش اشعار بسیاری را سرود، همانند هابز که از در سازش با کرامول درآمد. بازگشت چارلز دوم به اقتدار نسبی فراماسونرهای مخفی انجامید. هم‌زمان با تاسیس انجمن دانش‌پژوهان آکسفورد، حلقه

**\* حزب کارگزاران ایران با استناد به آراء این فراماسونر انگلیسی شعار تبلیغاتی‌اش را برگزیده بود و آن را با تیتیر درشت قرمز رنگی در هفته‌نامه‌اش منتشر کرد: زنده‌باد سرمایه‌داری. این رویکرد تا آنجا ادامه یافت که میرحسین موسوی نه تنها در هنگام مبارزات انتخابات حزب و همراه با هواداران رژیم سرمایه‌داری در ساماندهی گروهک موسوم به جنبش سبز مشارکت کرد، بلکه با جعل تاریخ صریحا از مشارکت پیامبر و سرمایه‌داران برای اداره حکومت اسلامی سخن گفت.**

۳۰ نفره‌ای از دانشمندان ماسون جلساتی را در میخانه‌ای نزدیک دانشگاه گرشام برگزار می‌کردند. اکنون، ۳۶ سال پس از مرگ بیکن، روای او برای حمایت مقام سلطنت از «جاسوسان علم» محقق گشت و ماسون‌ها رسماً اولین و بزرگ ترین آکادمی علمی جهان را برپایه مدل پیشنهادی «خانه سلیمان» در رسالهٔ آتلانتیس نو بنا کردند، انجمن سلطنتی علوم طبیعی لندن موسوم به کالج نامرئی که در ۲۸ نوامبر ۱۶۶۰ اعلام موجودیت کرد و در ۱۵ ژوئیه ۱۶۶۲ با اخذ «منشور رسمی هیوانی» از پادشاه رسمیت یافت. جان لاک از نخستین اعضاء انجمن سلطنتی بود و در کسوت پیرو بی‌چون و چرای مکتب تجربی و اصالت سود، روش بیکن را سرلوحه کارش قرار داد و مدتی دستیار لرد رابرت بویل، شیمی‌دان و از رهبران برجستهٔ انجمن بود. از همین دوره، لاک با بویل و سراسحق نیوتن درگیر یک پروژه مخفی غیرقانونی برای کشف راه‌های تولید طلا شد. هم به کیمیاگری روی آورد، هم به مطالعه فلسفه دکارت پرداخت و هم تحصیل پزشکی را آغاز کرد.

**برای مطالعه ارجاعات وپانوشتها به نسخه چاپی کتاب «شاه کلید انگلیسی» که در آینده نزدیک توسط دفتر پژوهشهای مؤسسه کیهان منتشر خواهد شد ، مراجعه فرمایید .**

**شناسایی قاتل فراری**
این تصویر متعلق به فردی ۲۰ساله به‌نام **بهزاد قاسمی** فرزند خیراله می‌باشد که در فروردین ماه سال جاری با سلاح سرد اقدام به قتل نموده و هم‌اکنون نیز تحت تعقیب می‌باشد.
لذا از هموطنان عزیز خواهشمند است درصورت رویت وی و یا اطلاع از محل اختفا، ایشان جهت احقاق حق خانواده مقتول سریعاً با شماره تلفن‌های ذیل تماس حاصل نمایند.
**۰۸۱۲۶۲۲۲۸۸۵-۰۹۱۸۶۴۸۴۴-۰۹۱۸۹۰۱۷۸۰۳**
**(رئیس پلیس آگاهی شهرستان زن)**
**سروان نیک‌فره‌ای**

**آگهی مزایده**
**شرکت کشت و دام قیام اصفهان**
در نظر دارد تعداد ۵۰ راس دام کشتارگاهی، ۱۰۰ راس گوساله نر پرواری (قطع شیر) و ۱۰۰ راس گوساله شیرخوار خود را از طریق مزایده به فروش رساند، لذا از متقاضیان دعوت می‌شود در جلسه‌ای که به همین منظور راس ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۲/۳/۵ در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور بهمیرسانند.
آدرس: جاده اصفهان تهران کیلومتر ۹ جاده علویچه
**گمشده**
عکس مقابل مربوط به **مسین امدین‌یونس** فرزند ابراهیم ۳۱ساله اهل و ساکن قروه درجزین همدان که مدت ۳سال است از منزل خارج و تاکنون مراجعت ننموده، از هموطنان عزیزی که از نامبرده اطلاع دارند خواهشمند است با تلفن ۰۹۱۳۸۱۹۹۶ تماس حاصل و خانواده‌ای را از نگرانی برهاند.

**آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار یاس هنگام سهامی فاص**
**به شماره ثبت ۳۹۱۵۱۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۰۹۸۲۳**
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۱/۴/۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- مؤسسه خدمات حسابداری و مشاوره مدیریت امین محاسب قرن به عنوان بازرس اصلی، آقای محمود رضانی گشت رودخانی به شماره ملی ۲۶۶۸۹۵۲۸۸۳ به عنوان بازرس علی‌البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۲- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد.
۳- ترازنامه و حساب‌های سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۰/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.
در تاریخ ۱۳۹۱/۷/۴ ذیل دفتر ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری ثبت و مورد تایید و امضاء قرار گرفت.

**اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری**
**واحد ثبتی تهران**

**شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران**
متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب ۰۱۰۶۷۱۳۵۹۵۰۰۹ (سبیا) بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد ۶۹ به نام حسین شریعتمداری (موسسه کیهان) و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نوع نشریه	یکساله(ریال)	شش‌ماه(ریال)	سه ماهه (ریال)
روزنامه کیهان	۱/۹۵۰/۰۰۰	۹۷۵/۰۰۰	۴۸۷/۵۰۰
روزنامه کیهان انگلیسی	۱/۹۵۰/۰۰۰	۹۷۵/۰۰۰	۴۸۷/۵۰۰
روزنامه کیهان عربی	۱/۹۵۰/۰۰۰	۹۷۵/۰۰۰	۴۸۷/۵۰۰
مجله کیهان بچه‌ها	۳۲۰/۰۰۰	۱۶۰/۰۰۰	۸۰/۰۰۰
مجله کیهان ورزشی	۵۷۰/۰۰۰	۲۸۵/۰۰۰	۱۴۲/۵۰۰
مجله زن روز	۵۷۰/۰۰۰	۲۸۵/۰۰۰	۱۴۲/۵۰۰
مجله کیهان فرهنگی	۱۶۰/۰۰۰	—	—

**توجه:**

۱- اشتراک عزیزی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می‌شود.
۲- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتماً نزد خود نگهداری نمایند.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال میگردد.
۴- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

**فرم تقاضا**

نام: ..... نام خانوادگی: ..... نوع نشریه: ..... تعداد نسخه: ..... مدت ..... ماه
مبلغ پرداختی: ..... ریال ..... نام و کدشعبه: ..... شماره فیش بانکی : ..... تلفن: .....
تلفن همراه: ..... پست الکترونیکی: ..... آدرس: ..... کدپستی: .....
شماره اشتراک:  

امور مشترکین موسسه کیهان

تلفن:۰۲۱۳۹۱۲۳۲۸ -
تمایر: ۰۲۱۳۹۱۰۹۲۲
پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۲۲۰۱۲۱۲۴